Mã hóa: HS/8.5.1D/08/KHTC

	UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:  …………../QĐ- CĐSL
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày…. tháng … năm ……..

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị …………………………………….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
Căn cứ Luật Đấu thầu ……………………………….
Căn cứ Quyết định giao dự toán thu, chi ngân sách năm ………………….
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng .......................; xét đề nghị của Trưởng phòng KH-TC, trưởng Phòng ......................,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị ……………………………, với những nội dung sau:
1. Tên gói thầu: …………………………………..
2. Đơn vị cung cấp:
Tên công ty : …………………………………………………..
Địa chỉ : …………………………………………………..
3. Giá trị trúng thầu: ............................(Bằng chữ: .................................).
4. Nguồn vốn: ……………………………………..
5. Hình thức hợp đồng: ...................................
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: ...............................................
Điều 2. Giao cho Phòng Kế hoạch Tài chính, ............................và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm tổ chức quản lý, giám sát thực hiện theo đúng quy định của nhà nước.

Đơn vị cung ứng phải thực hiện đầy đủ nội dung cam kết trong hợp đồng, chịu trách nhiệm về số lượng, chất lượng và đảm bảo thời gian thực hiện.

Điều 3: Các ông (bà) Trưởng phòng ........................................ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

 - UBND tỉnh (B/c);

 - Sở Tài chính tỉnh (B/c) ;
 - Ban giám hiệu;

 - Nh​ư điều 3;

 - L​ưu VT- KHTC (6b).
	HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2